
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
  
        

SPRENDIMAS 
  DöL PRITARIMO BENDRADARBIAVIMO SUTARČIAI ĮGYVENDINANT 

PROJEKTĄ „BIBLIOTEKOS PAŽANGAI”   
 

2008 m. kovo 27  d. Nr.T- 94 
Pakruojis 

 
 
 
 

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-
1049; 2000, Nr. 91-2832; 2001 Nr. 99-3519; 2002, Nr. 96-4171; 2003, Nr. 115-5193; 2005, Nr. 
57-1941, Nr. 153-5641; 2006, Nr. 17-590) 7 straipsnio 10 punktu, atsižvelgdama į Lietuvos 
Respublikos kultūros ministerijos 2007 m. gruodžio 11 raštą Nr. S2-3441 „D÷l projekto 
„Bibliotekos pažangai“ įgyvendinimo“, Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti bendradarbiavimo sutarčiai įgyvendinant projektą „Bibliotekos pažangai“ 
(pridedama). 

2. Įpareigoti Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos direktorę Astą Jasiūnienę 
pasirašyti 1 punkte įvardytą sutartį. 
 
 
 
 
 
 
Meras                                                                                                                      Saulius Gegieckas 
 
 


